青 議 号 外

令和７年 １２ 月５日

報 道 機 関 各 位

議会事務局総務課長

議長定例記者会見について

このことについて、下記のとおり記者会見を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時 令和７年１２月８日（月） ※本会議終了後を予定

１３：４５前後を予定

２ 場 所 議長応接室（議会棟２階）

３ 出 席 者 工藤議長、齊藤副議長

４ 内 容 議長定例記者会見

・令和７年１１月第３２４回定例会採決結果

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてください。

報道機関用提供資料

担 当 課・ 担 当 者 議会事務局総務課 総括主幹 土屋 順司

電話番号 （内線）５１１１

（直通）０１７－７３４－９７９０

担当課長（報道担当）議会事務局総務課

次 長（総務課長） 伊藤 敏文